

# **Evald A. Nyborg Holding ApS**

**Højeloft Vænge 148, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 71165310**

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2016.

---

Niels Thestrup  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Evald A. Nyborg Holding ApS Højeloft Vænge 148 3500 Værløse
	CVR-nr.: 71165310 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
<b>Bestyrelse</b>	Niels Thestrup Anne Pernille Thomsen Henrik Nyborg
<b>Direktion</b>	Anne Pernille Thomsen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Erhvervsfilial, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kongens Lyngby Ny bankforbindelse efter status Nykredit Bank, Hovedvejen 10-12 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Weldan 2002 ApS, Lyngbe

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af varetagelse af investeringen i tilknyttet virksomhed samt besiddelse af ejerandele i øvrige værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtjeningen i tilknyttet virksomhed er faldet markant i forhold til seneste regnskabsår, og anses ikke for tilfredsstillende. Afkastet af selskabets værdipapirer har været positivt, og anses for tilfredsstillende. Årets resultat samlet set anses ikke for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes ikke et tilfredsstillende resultat for 2016/17 for tilknyttet virksomhed. Efter status er der ydet yderligere lån på t.kr. 400 til tilknyttet virksomhed. Som følge af den økonomiske situation i tilknyttet virksomhed kan der være usikkerhed om værdien af dette lån. Under forudsætning af et stabilt kursniveau på selskabets værdipapirer forventes samlet et ikke tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2016/17.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-121.551	-46.080
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-121.551</b>	<b>-46.080</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-1.563.305	-2.311.570
Andre finansielle indtægter	76.298	106.003
1 Øvrige finansielle omkostninger	-167.777	0
<b>Resultat før skat og ekstraordinære poster</b>	<b>-1.776.335</b>	<b>-2.251.647</b>
2 Skat af årets resultat	0	12.436
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.776.335</b>	<b>-2.239.211</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.776.335	-2.239.211
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.776.335</b>	<b>-2.239.211</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	525.608	955.022
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>525.609</u>	<u>955.022</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>600.609</u></b>	<b><u>1.030.022</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	295.596
Tilgodehavende selskabsskat	35.469	16.182
Tilgodehavender i alt	<u>35.469</u>	<u>311.778</u>
Likvide beholdninger	21.214	1.007.726
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.683</u></b>	<b><u>1.319.504</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>657.292</u></b>	<b><u>2.349.526</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	329.443	2.105.778
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>529.443</u></b>	<b><u>2.305.778</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.750	43.750
Anden gæld	34.099	-2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.849</u>	<u>43.748</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.849</u></b>	<b><u>43.748</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>657.292</u></b>	<b><u>2.349.526</u></b>

**8 Eventualposter**

**9 Nærtstående parter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo 2014/15	200.000	867.195	3.477.794	98.400	4.643.389
Udloddet udbytte	0	0	0	-98.400	-98.400
Resultatandel	0	-867.195	-2.239.211	0	-3.106.406
Regulering 1	0	0	867.195	0	867.195
Egenkapital primo	200.000	0	2.105.778	0	2.305.778
Resultatandel	0	0	-1.776.335	0	-1.776.335
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>329.443</b>	<b>0</b>	<b>529.443</b>

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	167.777	0
	<u><b>167.777</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	7.369
Regulering af tidligere års skat	0	-19.805
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-12.436</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris primo		75.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>75.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>75.000</b></u>

**Noter**

	30/4 2016	30/4 2015	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	200.000	200.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	
Opskrivninger primo	-1.444.375	867.195	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.563.305	-2.311.570	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-3.007.680</b>	<b>-1.444.375</b>	
Regnskabsmæssig værdi før modregning	2.807.681	1.244.375	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.807.681</b>	<b>1.244.375</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Weldan 2002 ApS, Lyngø	100 %	-2.807.682	-1.563.305
		<b>-2.807.682</b>	<b>-1.563.305</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris primo	910.871	910.871	
Afgang i årets løb	-449.537	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>461.334</b>	<b>910.871</b>	
Opskrivninger primo	72.078	70.188	
Årets opskrivninger	0	1.890	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	33.798	0	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>105.876</b>	<b>72.078</b>	
Nedskrivninger primo	-27.927	-54.601	
Årets nedskrivninger	-13.675	26.674	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-41.602</b>	<b>-27.927</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>525.608</b>	<b>955.022</b>	
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger primo	0	867.195	
Resultatandel	0	-867.195	



## Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	98.400
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-98.400</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra den 1. januar 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 9. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lise Nyborg, Højeloft Vænge 148, 3500 Værløse, Danmark